
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 23 червня 2025 р. Чернігів № 789 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 31.01.2025 №97 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 

23.03.2016 №146 «Про затвердження Положення про порядок створення, 

зберігання та використання регіонального матеріального резерву», з метою 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміни до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 31.01.2025 №97 «Про регіональний та місцеві 

матеріальні резерви», виклавши додаток до розпорядження у новій редакції, що 

додається. 

 

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


